
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 37

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 2 DEL 14-01-2021

OGGETTO: ANTICIPAZIONE ALL'ECONOMO COMUNALE PALUZZI IDA
ANNO 2021

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5 del TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTA la L. 17 luglio 2020, n. 77 degli Enti Locali comma 3-bis dell’art.106 nella quale  si
prevede il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023 al 31
gennaio 2021;

VISTO il Decreto Sindacale n. 16 del 30/06/2020 con il quale veniva affidatol’incarico di
Responsabile del Settore III  – Economico Finanziario -  al Dott. Daniele Mitolo;

VISTO  il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto Comunale;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO  il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO l’art. 70 del vigente Regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale
con deliberazione n. 61 del 29/11/2013, relativo alla disciplina delle anticipazioni ed alla
gestione di fondi dell’Economo Comunale, nei limiti indicati dall’articolo stesso;

PREMESSO che con determina n. 1 del 11/01/2018 è stato affidato l’incarico di Economo
Comunale alla dipendente Paluzzi Ida;

CHE in assenza della stessa l’incarico verrà assunto dalla dipendente Narcisi Adele;

RITENUTO autorizzare per l’anno 2021 in € 5.164,57 = anticipo all’Economo Comunale
onde consentire il pagamento di quanto stabilito nel citato regolamento con obbligo di
rendiconto;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria e regolarità contabile;



DETERMINA

1° Di anticipare al’Economo Comunale Sig.ra Paluzzi Ida C.F. PLZ DIA 70R60 A258Q per
l’anno 2021    la somma di € 5.164,57 = per le spese previste dall’art. 69 del vigente
Regolamento di Contabilità;

2° di imputare, ai fini della contabilità armonizzata, la stessa cifra al Cap. 6006/0, disponendo
che il rimborso avvenga con le modalità di cui all’art. 70 del Regolamento Comunale di
Contabilità.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
Ida Paluzzi  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 14-01-2021 REG. 27


